Kpacbko EneHa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

.024877

.024881

.024888

.024895

.024896

.024902

.024913

.024917

.024918-1

.024918-2

.024919

.024922-1

.024922-2

.024922-3

.024922-4

.024923

.024924-1

Iop. NUL0

3akKJiloiyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "AdwuHa'

000 "AdunHa"

000 "AdmHa"

000 "AdHa"

000 "AdmHa"

000 "AduHa'

000 "AduHa'

000 "AduHa'

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

000 "AduHa'

000 "AduHa'

000 "AduHa'

000 "AdunHa"

000 "AdwuHa'

000 "AdmHa"

000 "AdmHa"

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

19.10.2022

14.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

16.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

07.12.2022

07.12.2022

17.11.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

30.11.2022

24.12.2022

CBepeHus
Kpacbko EneHa AnekcaHapoBHa
004678

07.07.2008

OGBLEKT OLeHKH

apeHia HeXXuaoro nomMeleHmnsa

aBTOMOb6Ub

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
NOBPEXAEHWNN ABU>XUMOIO 1
HeOBUXXMNMOIo nMmyLliectBa

aBTOMOb6UIb

% ponu o6bekTa L0JIeBOr0 yyacTus

KBapTUpa

3aTpaTbl Ha BOCCTAHOBJIEHNE (PEMOHT)
NOBPEXAEHNI ABUXMMOIO 1
HEeZBVXXMUMOro UMyLLLEeCTBa

OLVH KBaZpaTHbIA METP >XXUI0ro
nomMeLleHuns

apeHOa HeXXunoro nomMeuleHunsa

apeHaa HeXXuaoro nomMeweHnsa

aBTOMOb6UIb

aBTOMO6GUNN

3eMeJibHble YHaCTKKn

apeH[a 3eMesIbHOro y4acTka

3aHune, nomMelleHmne

aBTOMOb6Ub

OOVH KBagpaTHbIN MeTpP XKWUJI0ro
nomMewleHusa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
LBVXVMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



.024924-2

.024924-3

.024924-4

.024926

.024932-1

.024932-2

.024932-3

.024932-4

.024932-5

.024932-6

.024932-7

.024932-8

.024934

.024939

.024942

.024945

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

000 "AdwunHa"

000 "AdmHa"

000 "AduHa"

000 "AdmHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

08.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

14.12.2022

26.12.2022

31.12.2022

22.12.2022

OLVH KBaZpaTHbIA METP >XXUI0ro
nomeLleHuns

OLWNH KBaApPaTHbIN METP »XKNJIOro
nomeLlleHus

OAVH KBagpaTHbIA METP »XWUJIOro
rnometleHns

KBapTupa

HexXwunnoe 3gaHune 1 3eMesibHbIi
y4acToK

HeXwnnoe nomelieHne

3paHune knyba 1 3emMesibHbINA y4acToK

HexXwunoe nomelieHne

Hexwunoe nomeleHne

KOHTOpa 1 3eMenbHbIi y4acToK

Hexwnnoe 3aaHne 1 3eMesbHbii
y4acToK

1/2 pons UHANBUAYANBLHOIO XXWU0ro
nomMa

aBToOMOb6UIb

apeHOa HeXXunoro nomMeueHnsa

3aTpaTbl Ha BOCCTAHOBJIEHNE (PEMOHT)
NoBPEXAEHNI ABUXMMOIO 1
HEeIBVXXVUMOro UMyLLLECTBa

KBapTupa, MallMHOMeCTOo

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Красько Елена Александровна

