

Красько Елена Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Красько Елена Александровна			
Номер в реестре членов РОО		004678			
Дата включения в реестр членов РОО		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
.024877	ООО "Афина"	19.10.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024881	ООО "Афина"	14.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
.024888	ООО "Афина"	19.10.2022	затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
.024895	ООО "Афина"	25.10.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
.024896	ООО "Афина"	27.10.2022	½ доли объекта долевого участия	рыночная	Оценка недвижимости
.024902	ООО "Афина"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка движимого имущества
.024913	ООО "Афина"	15.11.2022	затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
.024917	ООО "Афина"	21.11.2022	один квадратный метр жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024918-1	ООО "Афина"	07.12.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024918-2	ООО "Афина"	07.12.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024919	ООО "Афина"	17.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
.024922-1	ООО "Афина"	06.12.2022	автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
.024922-2	ООО "Афина"	06.12.2022	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
.024922-3	ООО "Афина"	06.12.2022	аренда земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
.024922-4	ООО "Афина"	06.12.2022	здание, помещение	рыночная	Оценка недвижимости
.024923	ООО "Афина"	30.11.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
.024924-1	ООО "Афина"	24.12.2022	один квадратный метр жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

.024924-2	ООО "Афина"	24.12.2022	один квадратный метр жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024924-3	ООО "Афина"	24.12.2022	один квадратный метр жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024924-4	ООО "Афина"	24.12.2022	один квадратный метр жилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024926	ООО "Афина"	08.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-1	ООО "Афина"	19.12.2022	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-2	ООО "Афина"	19.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-3	ООО "Афина"	19.12.2022	Здание клуба и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-4	ООО "Афина"	19.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-5	ООО "Афина"	19.12.2022	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-6	ООО "Афина"	19.12.2022	Контора и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-7	ООО "Афина"	19.12.2022	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
.024932-8	ООО "Афина"	19.12.2022	1/2 доля индивидуального жилого дома	рыночная	Оценка недвижимости
.024934	ООО "Афина"	14.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
.024939	ООО "Афина"	26.12.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
.024942	ООО "Афина"	31.12.2022	затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
.024945	ООО "Афина"	22.12.2022	квартира, машиноместо	рыночная	Оценка недвижимости